
Van:
Verzonden:

Aan:
Onderwerp:

woensdag 11 april 2018 14:56

RE: Inkoopbeleid 2019 CRM:01140226

Opvolgingsmarkering:
Markeringsstafus:

Opvolgen
Voltooid

Geachte

Dank voor uw bericht, graag zou ik n.a.v. onderstaande even contact met u willen opnemen, ik had al even

geprobeerd u telefonisch te bereiken, maarwat is een geschikt tijdstip?

Van:
Verzonden: dinsdag 10 april 2018 13:46
Aan:

Onderwerp: Inkoopbeleid 2019 CRM:01140226

Geachte

We hebben op de website van De Friesland bekeken hoe De Friesland haar zorginkoopbeleid publiceert, in het kader

van de Regeling Transparantie zorginkoopproces Zvw (TFi/NR-011).

Tijdens deze controle hebben we niet alle verplichte documentatie aangetroffen. Flet gaat om:

1. Fiet verplicht opnemen van het onderdeel Innovatief zorgaanbod in het inkoopbeleid, conform artikel 4 lid 5 uit
bovengenoemde regeling. Alleen in het inkoopbeleid huisartsenzorg, fysiotherapie en ziekenhuizen zijn we dit
verplichte onderwerp tegengekomen. In het overige inkoopbeleid ontbreekt dit onderwerp.

2.In het inkoopbeleid voor wijkverpleging konden wij de informatie over het kwaliteitsbeleid bij de zorginkoop niet
terugvinden. Het gaat om de verplichting uit artikel 4 lid 3 van bovengenoemde regeling.

Wij verzoeken u om binnen drie werkdagen aan de NZa kenbaar te maken waar deze informatie gepubliceerd is.

Tevens vinden wij de gegeven informatie over bereikbaarheid wat beperkt. Op de homepage wordt verwezen naar
een algemeen nummer. In het zorginkoopplan (de pdf) staat geen informatie over bereikbaarheid bij vragen. Ik kan
me voorstellen dat zorgaanbieders het inkoopbeleid opslaan/afdrukken om het beleid door te nemen. Daarin
kunnen zij dan geen informatie over bereikbaarheid vinden. Graag uw reactie hierop.

Met vriendelijke groet.

MVG

Mederlandse
Zorgautoriteit

i
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
onjuist aan u is toegezonden, wordt u vriendelijk verzocht dat aan de afzender te melden en bet bericht te
verwijderen. E-mailberichten van de Nederlandse Zorgautoriteit (NZa) bevatten geen besluiten waaraan
rechtsgevolgen zijn verbonden. De NZa aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

**   ** * ******** * ******** * * * * * **************************** * * * *

Alle E-Mail van De Friesland Zorgverzekeraar wordt zowel bij birmenkomst
als bij uitgaan gecontroleerd op computervirussen.

Warmeer er iets verkeerd is gegaan met de verzending van dit bericht, of wa neer u dit bericht ontvangt en
het is niet voor u bestemd, neem dan contact met ons op.

************************************************ * * ********************
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